
Чистопольская сельская Дума

Котельничского района

Кировской области 
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

№ 93

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования 

муниципального образования Чистопольское сельское поселение

Руководствуясь частью 2 статьи 8. статьёй 29,4 Градостроительного кодекса Рос­
сийской Федерации, Уставом муниципального образования Чистопольское сельское посе­
ление Котельничского района Кировской области, принятым решением Чистопольской 
сельской Думы от 29.11.2010 № 110. Чистопольская сельская Дума 
РЕШИЛА:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципаль­
ного образования Чистопольское сельское поселение. Прилагается.

2. Контроль за исполнением местных нормативов градостроительного проектирова­
ния муниципального образования Чистопольское сельское поселение на главу ад­
министрации сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее решение на Официальном сайте органов местного само­
управления Котельничского района в сети «Интернет»- раздел «Сельские поседе­
ния».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Н.Г.Втюрина


